



Andrea Söderqvist och Henrik Eriksson flyttade till Flatnör i Bräcke kommun för att kunna satsa helhjärtat på sin draghundsverksamhet i företaget Tassbergets huskies. På berget ovanför Bodsjön stortrivs både tvåbenta och fyrbenta.

Läs mer om dem på [www.brackenasta.se/leva](http://www.brackenasta.se/leva)



nestorville.se | datus tryckeri

## Ta steget!

Kontakta oss om du vill veta mer om kommunen eller vill ha flyttvägledning:

[inflyttarservice@bracke.se](mailto:inflyttarservice@bracke.se)  
0693-161 07

Vill du veta mer om en specifik plats i kommunen kan du kontakta någon av våra byambassadörer:

[www.brackenasta.se/byambassadorer](http://www.brackenasta.se/byambassadorer)



Finansierat av Region Jämtland Härjedalen inom projektet En attraktiv region.

# ..BRÄCKE NÄSTA»



“ När vi ville satsa mer på vår draghundsverksamhet behövde vi en större gård, och här har vi verkligen plats för allt.”  
**Andrea Söderqvist, Tassbergets huskies i Flatnör**



Hur vill du resa?

## HELLRE I SNÖ ÄN I BILKÖ

Bräcke kommun ligger i mitten av Sverige, mitt i stråket mellan Östersund och Sundsvall, i östra Jämtland. Här finns goda pendlingsmöjligheter, inte minst med Norrtåg som passerar rakt igenom kommunen och stannar på fyra orter med pendlingsparkering och laddstolpar för elbilar. I det perspektivet finns chans till en mängd olika jobb både i och utanför kommungränsen för dig som väljer att flytta hit. Arbetsmarknadsregionen Jämtland Härjedalen är bred. Vård/omsorg, skola, tillverkningsindustri och IT är exempel på branscher som ständigt söker arbetskraft.

Länstrafiken ansvarar för de bussar som tar dig mellan våra byar och tätorter, eller till Östersund. Självklart är turtätheten långt ifrån vad en stad kan erbjuda men i gengäld slipper du allt vad trängsel heter.

Kan du flytta med ditt jobb finns möjlighet att hyra kontorsplats på hubb, både i kommunen och i Östersund, när du inte jobbar hemifrån. Behöver du besöka storstan kan nämnas att SJ:s nattåg till Göteborg och Stockholm har dagliga avgångar till och från Bräcke tågstation, med ankomsttider som passar jobbdagar. SJ:s snabbtåg till Stockholm tar ca 4 timmar.

I Bräcke kommun finns omkring 1000 stora och små företag inom branscher som skog, tillverkningsindustri, turism, mat och dryck. Kanske sitter du på en affärsidé som väntar på mer plats att förverkligas?

Läs mer på [www.brackenasta.se/jobba](http://www.brackenasta.se/jobba)

Vad vill du ge dina barn?

## HELLRE BERGSTOPP ÄN GATLOPP

I Bräcke kommun finns tre grundskolor, fyra kommunala förskolor och två föräldrakooperativ. Att växa upp i en liten kommun, med ca 6200 invånare, har sina fördelar. När vi frågar tidigare elever på våra skolor om deras upplevelse av sin skoltid är några återkommande svar att de inte bara var en i mängden, att de blev sedda och uppmuntrade att testa på olika saker, att de lärde sig vikten av samarbete och hade möjlighet att påverka.

En annan fördel med våra skolor är att klassrummen ibland flyttar ut i skogen eller reser till fjällen. En naturlig del av undervisningen är att lära barnen handskas med väder och vind.

Läs mer på [www.brackenasta.se/vaxa-upp](http://www.brackenasta.se/vaxa-upp)

Vad är viktigt på jobbet?

## HELLRE 250 MEGABIT ÄN POMMES FRITT

Visste du att Bräcke kommun är en av landets mest uppkopplade kommuner? Detta tack vare ideellt engagemang från 13 fiberföreningar i byarna samt 1 paraplyförening. Under fiberutbyggnadsåren 2013-2019 blev samtliga hushåll i kommunen tillfrågade om att ansluta sig till fibernätet och de flesta tackade ja. Nu när arbetet är slutfört har därför ca 95 procent av alla hushåll i Bräcke kommun fiber eller möjlighet att ansluta sig till fibernätet. Däremot har bara ca 2 procent av hushållen tillgång till snabbmatsrestauranger runt hörnet.

Hur ska fritiden vara?

## HELLRE KVALITET ÄN KVANTITET

I Bräcke kommun finns milsvida skogar, 700 sjöar, höga toppar och sandstränder som du får ha helt för dig själv. Här finns skidåkning på längden, tvären och i Sveriges längsta skidtunnel. Och landets godaste glass, ost och öl.\*

Här finns också högklassiga konserter på bygdegårdar - inte varje vecka men någon gång ibland. (Och ärligt talat: Hur ofta går du egentligen på konsert?)

Du kanske inte kan hitta den smalaste av specialsporter men vi har ett knippe guldklimpar till föreningar som verkligen brinner för att skapa en meningsfull fritid för barn och unga, och inte sällan även för vuxna.

Läs mer på [www.brackenasta.se/foreningsliv](http://www.brackenasta.se/foreningsliv)

*\*Inte vetenskapligt belagt men styrkt av hundratals priser i olika typer av Sverigemästerskap i mat och dryck.*

Familjen Engman tillbringar mycket tid i Mickelbacken i Gällö på vintrarna och här har barnen lärt sig åka slalom. "Mickelbacken har riktigt bra backar och allt är väldigt familjärt. Det känns tryggt att släppa iväg barnen hit för att vi känner de som jobbar här och vi föräldrar hjälps åt", säger Emma Engman.

